
ORARIO ESTIVO
SPOLETO
servizio extraurbano

2024
IN VIGORE DAL 9 GIUGNO 2024



Annuale
Linea E401 Norcia-B.Cerreto-S.Anatolia-Spoleto ......................... ............ 5
Linea E401 Spoleto-S.Anatolia-B.Cerreto-Norcia ......................... ............ 5
Linea E402 Foligno-Sellano-Borgo Cerreto ................................. ............ 6
Linea E402 Cerreto-Sellano-Foligno ........................................... ............ 6
Linea E403 Borgo_Cerreto-Ancarano-Norcia-Ponte_Chiussita ............
..................................................................................................................7
Linea E403 Ponte_Chiussita-Norcia-Ancarano-Borgo_Cerreto ............
..................................................................................................................7
Linea E404 Cascia-Avendita-Norcia ........................................................ 7
Linea E404 Norcia-Avendita-Cascia ........................................................ 7
Linea E405 Cascia-Serravalle - Norcia ........................................ ............ 8
Linea E405 Norcia-Serravalle-Cascia .......................................... ............ 8
Linea E407 Monteleone-Poggiodomo-S.Anatolia ......................... ............ 8
Linea E407 S.Anatolia-Poggiodomo-Monteleone ......................... ............ 8
Linea E408 Spoleto-Montefalco-Bastardo ................................... ............ 9
Linea E408 Bastardo-Montefalco-Spoleto ................................... ............ 9
Linea E410 S.M.Angeli-Cannara-Montefalco-Bastardo ............... ............ 10
Linea E410 Bastardo-Montefalco-Cannara-S.M.Angeli ............... ............ 10
Linea E411 S.Terenziano-Bastardo-Montefalco-Foligno ......................... 11
Linea E411 Foligno-Montefalco-Bastardo-S.Terenziano ......................... 11
Linea E413 Foligno-B.Trevi-Giano ............................................ ............ 12
Linea E413 Giano-Bgo_Trevi-Foligno ....................................... ............ 12
Linea E414 Torre_d.Colle-Bevagna-Foligno .............................. ............ 12
Linea E415 Assisi-Spello-Foligno ............................................. ............ 13
Linea E415 Foligno-Spello-Assisi ............................................. ............ 13
Linea E418 Colfiorito-Sorifa-Nocera ......................................... ............ 13
Linea E418 Nocera-Sorifa-Colfiorito ......................................... ............ 13
Linea E421 Spoleto-Terni ......................................................... ............ 14
Linea E421 Terni-Spoleto ......................................................... ............ 14
Linea E422 Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno ................................. ............ 15
Linea E422 Foligno-S.M.d.Angeli-Perugia ................................. ............ 16
Linea E423 Spoleto-Foligno ..................................................... ............ 17
Linea E423 Foligno-Spoleto ..................................................... ............ 17
Linea E429 G.Tadino-Nocera-Foligno ....................................... ............ 18
Linea E429 Foligno-Nocera-G.Tadino ....................................... ............ 18
Linea E430 Trevi-Matigge-Foligno ............................................ ............ 19
Linea E430 Foligno-Matigge-Trevi ............................................ ............ 19
Linea E432 Spoleto-Meggiano-S.Anatolia-Scheggino ................ ............ 19
Linea E432 Scheggino-S.Anatolia-Vallo-Meggiano-Spoleto ........ ............ 19
Linea E433 Roma-Cascia ......................................................... ............ 20
Linea E433 Cascia-Roma ......................................................... ............ 20
Linea E435 Cascia-Monteleone-Roccatamburo ......................... ............ 20
Linea E435 Roccatamburo-Monteleone-Cascia ......................... ............ 20
Linea E437 Foligno-Spello-Cannara ...................................................... 21
Linea E437 Cannara-Spello-Foligno ...................................................... 21
Linea E438 C.Ritaldi-C.S.Giovanni-Picciche .............................. ............ 21
Linea E439 C.Ritaldi-T.Pieve-Francocci-Colle_del_Marchese ............
................................................................................................................22



Linea E401 Norcia-B.Cerreto-S.Anatolia-Spoleto
Note FLS 3 FE 3 FLS 3 FE 3 FLS FLS 3 FE 3 FLS
P.ASCOLANA NORCIA 07.00 09.00 11.30 14.05 14.10 15.40 17.45 18.30
P.ROMANA NORCIA 07.01 09.01 11.32 14.06 14.12 15.41 17.46 18.31
CASALI DI SERRAVALLE 07.05 09.05 11.37 14.10 14.17 15.45 17.50 18.35
SERRAVALLE 07.10 09.10 11.42 14.15 14.20 15.50 17.55 18.40
BISELLI 07.14 09.14 11.46 14.18 14.25 15.53 17.58 18.43
CASALE VOLPETTI 07.18 09.19 11.52 14.22 14.30 15.58 18.03 18.48
BORGO CERRETO 07.24 09.24 12.00 14.28 14.40 16.04 18.09 18.54
PIEDIPATERNO 07.33 09.33 12.09 14.38 14.49 16.13 18.18 19.03
INC.VALLO DI NERA 07.35 09.34 12.10 14.39 14.50 16.14 18.19 19.04
CASTEL S.FELICE 07.37 09.36 12.12 14.41 14.52 16.16 18.21 19.06
PALOMBARA 07.38 09.37 12.13 14.42 14.53 16.17 18.22 19.07
DEP.SPOLETO BUSITALIA 07.46 09.46 12.20 14.51 15.00 16.26 18.31 19.16
VILLA REDENTA 07.48 09.48 12.22 14.53 15.02 16.28 18.33 19.18
SPOLETO STAZIONE 07.51 09.55 12.25 15.00 15.05 16.35 18.40 19.25
V.TRENTO E TRIESTE 07.53
V.FILOSOFI SPOLETO 07.55
P.LORETO 07.58
V.MATTEOTTI SPOLETO 08.00

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva 3) Corsa con portabici

Linea E401 Spoleto-S.Anatolia-B.Cerreto-Norcia
Note FLS 02 *NM* FLS

*NM*
FE

*NM*
FLS

*NM*
FE

*NM*
FLS

*NM*
SPOLETO STAZIONE 06.55 10.00 14.05 16.45 17.20 20.10 20.10
V.TRENTO E TRIESTE 06.57 10.02 14.07 16.48 17.23 20.13 20.11
P.VITTORIA SPOLETO 06.58 10.05 14.10 16.50 17.25 20.15 20.13
V.NURSINA 07.00 10.07 14.12 16.52 17.27 20.17 20.15
VILLA REDENTA 07.01 10.08 14.13 16.53 17.28 20.18 20.16
DEP.SPOLETO BUSITALIA 07.03 10.10 14.15 16.55 17.30 20.20 20.18
PALOMBARA 07.09 10.16 14.21 17.03 17.38 20.27 20.25
CASTEL S.FELICE 07.10 10.18 14.23 17.04 17.39 20.28 20.26
INC.VALLO DI NERA 07.12 10.20 14.25 17.06 17.41 20.30 20.28
PIEDIPATERNO 07.13 10.21 14.26 17.07 17.42 20.31 20.29
BORGO CERRETO 07.23 10.30 14.35 17.17 17.52 20.41 20.38
TRIPONZO | | | | | | 20.42
TRIPONZO INC.VISSO | | | | | | 20.43
TRIPONZO | | | | | | 20.44
CASALE VOLPETTI 07.26 10.35 14.40 17.23 17.58 20.47 20.48
BISELLI 07.35 10.40 14.45 17.29 18.04 20.52 20.52
SERRAVALLE 07.40 10.45 14.50 17.35 18.10 20.55 20.55
CASALI DI SERRAVALLE 07.44 10.50 14.55 17.39 18.14 21.00 20.59
P.ROMANA NORCIA 07.48 10.54 14.59 17.43 18.18 21.04 21.04
P.ASCOLANA NORCIA 07.50 10.55 15.00 17.45 18.20 21.05 21.05

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva 02) Coinc. con Bus per Cascia *NM*) Coinc. con Bus per Cascia-Corsa con portabici *NM*)

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS



Linea E402 Foligno-Sellano-Borgo Cerreto
Note FLS FLS
V.F.BANDIERA FOLIGNO 13.40
FOLIGNO STAZIONE 07.35 13.43
V.4 NOVEMBRE 07.37 13.45
V.TAGLIAMENTO 07.38 13.46
V.PIAVE.10 07.39 13.47
P.TE ANTIMO 07.41 13.49
SS.77 ING.VILLA QUIETE 07.42 13.50
VIA UPPELLO 07.44 13.52
COLLE S. LORENZO 07.47 13.54
PALE 07.51 13.57
P.S.LUCIA 07.54 13.58
SCOPOLI - INC.CASALE 07.56 14.01
LEGGIANA 07.58 14.04
CASENOVE 08.00 14.06
CASENOVE CAMPO
CONTAINER

08.02 14.07

RASIGLIA 08.13 14.13
LOC. VIONICA CAMPO
CONTAINER

| 14.14

VERCHIANO PAESE | 14.20
P.S.LAZZARO INC.VERCHIANO 08.19 14.22
VALICO DEL SOGLIO 08.24 14.30
VILLAMAGINA VILLAGGIO 08.27 14.36
VILLAMAGINA 08.28 14.37
SELLANO 08.30 14.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E402 Cerreto-Sellano-Foligno
Note FLS FLS
SELLANO 06.30 08.30
VILLAMAGINA 06.32 08.33
VILLAMAGINA VILLAGGIO 06.33 08.34
VALICO DEL SOGLIO 06.38 08.37
P.S.LAZZARO INC.VERCHIANO 06.42 08.41
VERCHIANO PAESE 06.46 08.47
RASIGLIA 06.53 08.58
CASENOVE CAMPO
CONTAINER

06.58 09.03

CASENOVE 07.00 09.05
LEGGIANA 07.02 09.08
SCOPOLI - INC.CASALE 07.05 09.13
P.S.LUCIA 07.06 09.15
PALE 07.08 09.17
COLLE S. LORENZO 07.11 09.20
VIA UPPELLO | 09.23
SS.77 ING.VILLA QUIETE | 09.24
CORTA DI COLLE 07.13 |
V ANCONA 07.15 |
P.TE ANTIMO 07.16 09.25
V.PIAVE.10 07.18 09.27
V.TAGLIAMENTO 07.19 09.28
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 07.21 09.31
V.XVI GIUGNO 07.22 09.32
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.25 09.36
P.ROMANA FOLIGNO 07.29 09.39
FOLIGNO STAZIONE 07.30 09.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS



Linea E403 Borgo_Cerreto-Ancarano-Norcia-Ponte_Chiussita
Note FLS FLS
BORGO CERRETO 07.25 14.40
INC.BUGGIANO | 14.43
PONTE SARGANO | 14.49
CERRETO | 14.55
TRIPONZO 07.29 14.59
TERME ACQUA SULFUREA 07.32 15.02
INC.S.LAZZARO 07.34 15.04
BELFORTE 07.36 15.07
PONTE CHIUSSITA 07.41 15.11
CORONE 07.43 15.13
B.GO PRECI BPS 07.48 15.17
PRECI 07.51 15.21
B.GO PRECI BPS 07.53 15.23
PIEDIVALLE 07.59 15.29
INC.TODIANO 08.01 15.31
CAMPI BAR 08.03 15.33
ANCARANO INC. V.S.ANGELO | 15.35
INC.PIE` LA ROCCA 08.08 15.38
PONTEVENA 08.19 15.50
NORCIA VIA EUROPA 08.22 |
P.ASCOLANA NORCIA 08.25 15.55

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E403 Ponte_Chiussita-Norcia-Ancarano-Borgo_Cerreto
Note FLS FLS
P.ASCOLANA NORCIA 06.05 13.28
PONTEVENA 06.10 13.34
INC.PIE` LA ROCCA 06.21 13.42
ANCARANO INC. V.S.ANGELO 06.25 13.49
CAMPI BAR 06.27 13.51
INC.TODIANO 06.29 13.53
PIEDIVALLE 06.31 13.55
B.GO PRECI BPS 06.35 13.59
PRECI 06.39 14.04
B.GO PRECI BPS 06.41 14.06
CORONE 06.45 14.12
PONTE CHIUSSITA 06.48 14.14
BELFORTE 06.53 14.17
INC.S.LAZZARO 06.54 14.21
TERME ACQUA SULFUREA 06.56 14.23
TRIPONZO 07.00 14.25
CERRETO 07.05 |
PONTE SARGANO 07.12 |
INC.BUGGIANO 07.17 |
BORGO CERRETO 07.20 14.30

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E404 Cascia-Avendita-Norcia
Note FR
CASCIA 12.30
INC.IST.PROFESSIONALE 12.31
INC.ROCCAPORENA 12.32
FOGLIANO 12.40
COLFORCELLA 12.45
LOGNA 12.50
S.GIORGIO CHIESA 12.53
AVENDITA 12.59
AGRIANO 13.03
OSPEDALETTO 13.07
P.ASCOLANA NORCIA 13.16

FR) feriale mercoledì

Linea E404 Norcia-Avendita-Cascia
Note FR
P.ASCOLANA NORCIA 08.35
OSPEDALETTO 08.44
AGRIANO 08.48
AVENDITA 08.53
S.GIORGIO CHIESA 08.57
LOGNA 09.01
COLFORCELLA 09.06
FOGLIANO 09.11
INC.ROCCAPORENA 09.18
INC.IST.PROFESSIONALE 09.19
CASCIA 09.20

FR) feriale mercoledì

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS



Linea E405 Cascia-Serravalle - Norcia
Note FLS 15 FLS FE 15 FE FE FE FLS 15 FE FLS FE 15 FLS 15 FLS FLS 15 FE FE FE 15 FLS FLS 15 FLS FE
CASCIA 06.55 08.05 08.50 09.30 10.00 11.10 11.20 13.05 13.10 13.55 13.55 14.35 15.30 15.35 16.00 17.15 17.30 18.00 20.35
INC.ROCCAPORENA 06.58 08.11 08.54 09.36 10.04 11.16 11.23 13.11 13.16 13.59 13.59 14.40 15.34 15.41 16.04 17.17 17.36 18.02 20.39
ROCCAPORENA | 08.20 | 09.45 | 11.25 | 13.20 13.25 | | | | 15.50 | | 17.45 | |
S.ANATOLIA DI CASCIA 07.02 08.56 10.06 11.34 14.01 14.06 14.44 15.36 16.07 17.19 18.04 20.41
SERRAVALLE 07.10 09.10 10.20 11.40 14.15 14.15 14.52 15.45 16.20 17.25 18.10 18.10 20.55
CASALI DI SERRAVALLE 07.23 11.44 18.14
P.ASCOLANA NORCIA 07.27 11.50 18.20

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva 15) A Serravalle coincidenza per Spoleto

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

Linea E405 Norcia-Serravalle-Cascia
Note FLS FLS FE FE FE FLS FE FLS FLS FE FLS FE FLS FE FLS FE
P.ASCOLANA NORCIA 10.35 12.40 20.45
NORCIA SCUOLE | 12.42 |
P.ROMANA NORCIA 10.37 12.45 20.47
CASALI DI SERRAVALLE 10.40 12.48 20.50
SERRAVALLE 07.50 09.10 10.45 12.51 14.15 14.20 14.55 15.50 16.50 17.55 20.55 20.55
S.ANATOLIA DI CASCIA 07.58 09.21 10.56 13.00 14.24 14.29 15.08 16.03 17.03 18.06 21.05 21.06
ROCCAPORENA | 08.20 | 09.45 | 11.35 | 13.45 | | | 15.50 | | 17.45 | | |
CASCIA 08.05 08.35 09.30 10.00 11.05 11.50 13.07 13.55 14.30 14.35 15.15 16.00 16.10 17.10 18.00 18.15 21.15 21.15

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

Linea E407 Monteleone-Poggiodomo-S.Anatolia
Note FLS FLS
TRIVIO DI MONTELEONE 06.35
RUSCIO DI MONTELEONE 06.40
MONTELEONE 06.45
POGGIODOMO 06.58
GAVELLI 07.15
CASO 07.25
S.ANATOLIA DI NARCO 07.43
PALOMBARA 07.46 07.46
LOC. FONTEGGIANA 07.47
BV.CESELLI 07.53
CASTEL S.FELICE 08.07
VALLO DI NERA 08.15
CASTEL S.FELICE 08.23
PALOMBARA 08.25
VILLA REDENTA 08.32
P.VITTORIA SPOLETO 08.35

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E407 S.Anatolia-Poggiodomo-Monteleone
Note FLS FLS
P.VITTORIA SPOLETO 12.45
PALOMBARA 13.00 13.45
S.ANATOLIA DI NARCO 13.02 13.47
VALLO DI NERA 13.13 |
CASTEL S.FELICE 13.20 |
LOC. FONTEGGIANA 13.26 |
BV.CESELLI 13.33 |
INC.VALCASANA 13.42 |
CASO 14.01
GAVELLI 14.11
POGGIODOMO 14.27
MONTELEONE 14.40
RUSCIO DI MONTELEONE 14.45
TRIVIO DI MONTELEONE 14.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS



Linea E408 Spoleto-Montefalco-Bastardo
Note FLS FLS
P.VITTORIA SPOLETO 13.50
SPOLETO STAZIONE 13.54
SP. TUDERTE 14.01
S.BRIZIO 14.06
LA BRUNA CAPOLINEA 07.27 14.16
CASTEL RITALDI 07.29 14.19
MERCATELLO INC.FRATTA 07.32 14.21
FRATTA CIV. 38 07.33 14.23
FRATTA 07.34 14.24
NUOVO PONTE FRATTA | 14.24
VOC.ARGENTELLA CENTRO 07.35 |
INC.MAD.DELLA STELLA 07.37 14.26
MADONNA D.STELLA 07.38 14.28
STRADA TURRITA/M.FALCO 1 07.45 14.33
MONTEFALCO | 14.40
SCUOLE MEDIE(EDICOLA) 07.53 14.42
MONTEFALCO 07.55 |
MACCHIE - SEPRIM 14.43
CERRETE 14.45
ATTONE 14.47
INC.MOSCATINI 14.49
CASANATICCHIA DISTR. 14.51
V.BUOZZI 14.53
BASTARDO-OLEIFICIO 14.54
P.POPOLO BASTARDO 14.55

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E408 Bastardo-Montefalco-Spoleto
Note FLS FLS FLS
MONTEFALCO 08.05
MACCHIE - SEPRIM 08.08
SP445 4 08.10
TURRITA CHIESA 08.12
MADONNA D.STELLA 08.16
INC.MAD.DELLA STELLA 08.18
P.POPOLO BASTARDO 06.50 |
V.BUOZZI 06.51 |
CASANATICCHIA DISTR. 06.53 |
INC.MOSCATINI 06.55 |
MERCATELLO INC.FRATTA 07.01 08.24
C.RITALDI Z.IND | 08.26
LA BRUNA VIA TURATI | 08.28
CASTEL RITALDI 07.05 |
V.M.RESISTENZA C.RITALDI 07.07 |
LA BRUNA CAPOLINEA 07.10 08.30 08.30
C.S.GIOVANNIV.GARIBALDI30 08.35
SP. TUDERTE 08.48
SPOLETO STAZIONE 08.55

FLS) feriale da lunedì a sabato

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS



Linea E410 S.M.Angeli-Cannara-Montefalco-Bastardo
Note FLS
V.L.ANGELES BASILICA 13.55
S.M.DEGLI ANGELI(CIMITERO) 13.57
CASTELNUOVO 14.02
CANNARA 14.07
V.BEVAGNA,8 14.08
CANTALUPO CENTRO 14.13
P.CANNARA BEVAGNA 14.22
S.MARCO INC.SS316 14.32
PIETRAUTA BAR 14.35
MONTEFALCO 14.37
CERRETE 14.41
ATTONE 14.43
P.POPOLO BASTARDO 14.58

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E410 Bastardo-Montefalco-Cannara-S.M.Angeli
Note FLS
P.POPOLO BASTARDO 05.55
ATTONE 06.07
CERRETE 06.10
MONTEFALCO 06.15
PIETRAUTA BAR 06.19
S.MARCO INC.SS316 06.23
P.CANNARA BEVAGNA 06.36
V.D.TRATTATI DI ROMA 06.37
CANTALUPO CENTRO 06.43
V.BEVAGNA,8 06.47
CANNARA 06.50
CASTELNUOVO 06.56
S.M.DEGLI ANGELI(CIMITERO) 07.00
V.L.ANGELES BASILICA 07.03
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 07.05

FLS) feriale da lunedì a sabato

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS



Linea E411 S.Terenziano-Bastardo-Montefalco-Foligno
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS
P.POPOLO BASTARDO 05.40 15.25 19.50
V.ROMA BASTARDO 05.41 | |
IPSIA BASTARDO | 15.26 19.51
INC.V.FONTE LUGLIO | 15.28 19.54
VILLA DEL MARCHESE | | 19.59
VILLA DEL MARCHESE,25 | | 20.01
GUALDO CATTANEO | | 20.05
P.TE DI FERRO | | 20.09
POZZO | | 20.18
MARCELLANO CIV. 39 | | 20.25
SARAGANO | | 20.30
S.TERENZIANO | | 20.34
GRUTTI | | 20.36
V.ROMA(FRAZ.S.TERENZIANO) | | 20.38
TORRI 05.49 | 20.42
V.ROMA BASTARDO | | 21.00
P.POPOLO BASTARDO | | 21.05
MONTEFALCO | 08.10 11.20 |
Viale della Vittoria 5 | 08.11 11.20 |
M.PENNINO DIST.ESSO | | 11.22 |
LA SALA | | 11.23 |
TORRE DI M.FALCO | | 11.27 |
PIETRAUTA BAR | 08.12 | |
S.TERENZIANO 05.55 | | |
V.ROMA(FRAZ.S.TERENZIANO) 05.57 | | |
COLLESECCO 06.05 | | |
POZZO 06.15 | | |
V.P.TE DI FERRO 06.32 | | |
GUALDO CATTANEO 06.40 | | |
S.MARCO | | | 15.34
VILLA DEL MARCHESE,25 06.46 | | |
P.POPOLO BASTARDO 07.00 | | |
PIETRAUTA BAR 07.11 | | |
MONTEFALCO 07.14 | | |
Viale della Vittoria 5 07.15 | | |
PIETRAUTA BAR 07.17 | | |
BEVAGNA CAMPO SPORTIVO 07.22 08.19 | 15.38
V.D.TRATTATI DI ROMA 07.25 08.23 | 13.24 15.41
P.CANNARA BEVAGNA 08.25 | 13.25 15.42
FIAMENGA 08.31 | 13.30 15.47
V.FIRENZE | | | 15.52
OSPEDALE NUOVO ROT. 08.35 | 13.34 |
V.FIRENZE 08.38 | | |
V.F.BANDIERA FOLIGNO 08.45 | 13.35 15.56
P.ROMANA FOLIGNO 08.49 11.39 15.59
FOLIGNO STAZIONE 08.50 11.40 16.00

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E411 Foligno-Montefalco-Bastardo-S.Terenziano
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS
FOLIGNO STAZIONE 07.40 10.45 13.00 13.30 19.00
V.FIRENZE | 10.51 | | 19.05
FIAMENGA | | | | 19.10
P.POPOLO BASTARDO | | | | 14.05 |
OSPEDALE NUOVO ROT. | 10.55 | | | |
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.46 | 13.06 13.36 | |
OSPEDALE NUOVO ROT. 07.47 | 13.11 | | |
FIAMENGA | 11.00 13.15 | | |
P.FOLIGNO BEVAGNA | 11.04 13.20 | | 19.17
V.D.TRATTATI DI ROMA | 11.06 13.24 | | 19.20
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.48 | | | |
VIA MANIN CIV. 21 07.50 | 13.38 | |
TORRE DI M.FALCO 07.57 | 13.44 | |
LA SALA 08.01 | 13.47 | |
M.PENNINO DIST.ESSO 08.03 | 13.48 | |
MONTEFALCO 08.05 | 13.50 | |
BEVAGNA CAMPO SPORTIVO 11.09 | | 19.24
S.MARCO 11.13 | | 19.28
Viale della Vittoria 5 | 13.51 | |
S.MARCO INC.SS316 | 13.55 | |
LOC. FONTE SALA | | | 19.29
PIETRAUTA BAR 11.17 | | 19.32
MONTEFALCO 11.20 | | 19.36
Viale della Vittoria 5 | | 19.38
S.MARCO INC.SS316 | | 19.42
P.POPOLO BASTARDO 14.05 | 19.50
VILLA RODE 14.09
MARCELLANO (CIMITERO) 14.11
COLLESECCO 14.12
S.TERENZIANO 14.20
GRUTTI 14.24
TORRI 14.32
COLLESECCO CIV. 103 14.40
COLLESECCO 14.43
STR.POZZO 14.47
POZZO 14.52
P.TE DI FERRO 15.00
VILLA DEL MARCHESE,25 15.14
P.POPOLO BASTARDO 15.25

FLS) feriale da lunedì a sabato

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS



Linea E413 Foligno-B.Trevi-Giano
Note FLS FLS
V.F.BANDIERA FOLIGNO 13.35
FOLIGNO STAZIONE 13.40
V.ROMA 13.43
V.SANTOCCHIA.89 13.46
V. CASALE ELVIRA - 2 13.50
TORRE MATIGGE SS.3
FLAMINIA

13.53

VOC.TORRE MATIGGE 13.54
TREVI STAZIONE F.S. 14.02
BORGO TREVI - V.CANNAIOLA 14.04
CANNAIOLA V.NUOVA 14.07
FABBRI 14.10
S.LUCA 14.12
Località Madonna della Stella 14.15
INC.MAD.DELLA STELLA 14.16
FRATTA 14.17
MERCATELLO INC.FRATTA 14.20
C.RITALDI Z.IND 14.21
LA BRUNA CAPOLINEA 14.23
CASTEL RITALDI 14.25
INC.CASTEL RITALDI 14.26
TORREGROSSO 14.28
COLLE DEL MARCHESE 14.30
MORIANO 14.33
FRZ.FABBRI SCUOLE 14.36
FRZ.FORMICARO 14.38
GIANO CAP. 14.39
GIANO 14.40 14.40
FRZ.FORMICARO 14.45
P.POPOLO BASTARDO 14.55

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E413 Giano-Bgo_Trevi-Foligno
Note FLS FLS
P.POPOLO BASTARDO 05.55
GIANO 06.10 06.10
FRZ.FORMICARO 06.12
FRZ.FORMICARO(CIMITERO) 06.13
FRZ.FABBRI SCUOLE 06.15
MORIANO CASE SPARSE 06.19
MORIANO 06.20
INC.CASTELLO S.LORENZO 06.23
COLLE DEL MARCHESE N97 06.25
TORREGROSSO 06.29
INC.CASTEL RITALDI 06.33
V.M.RESISTENZA C.RITALDI 06.37
LA BRUNA CAPOLINEA 06.40
C.RITALDI Z.IND 06.44
MERCATELLO INC.FRATTA 06.45
FRATTA 06.48
INC.MAD.DELLA STELLA 06.51
S.LUCA 06.55
FABBRI 06.58
CANNAIOLA V.NUOVA 07.04
STR.INC.CANNAIOLA
FAUSTANA

07.06

COLUSSEUM B.GO TREVI 07.10
SS.3 FLAMINIA KM.144 07.12
TORRE MATIGGE SS.3
FLAMINIA

07.16

V.SANTOCCHIA FOLIGNO 07.21
V.SANTOCCHIA.89 07.23
V.ROMA INC.V.TREVISO 07.26
P.ROMANA FOLIGNO 07.28
FOLIGNO STAZIONE 07.30

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E414 Torre_d.Colle-Bevagna-Foligno
Note FLS
V.D.TRATTATI DI ROMA 07.25
P.CANNARA BEVAGNA 07.26
P.FOLIGNO BEVAGNA 07.27
FIAMENGA 07.31
M.FIAMENGA,103 07.33
OSPEDALE NUOVO ROT. 07.35
V.FIAMENGA 07.36
V.FIRENZE 07.37
V.XVI GIUGNO 07.40
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.42
P.ROMANA FOLIGNO 07.44
FOLIGNO STAZIONE 07.45

FLS) feriale da lunedì a sabato

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS



Linea E415 Assisi-Spello-Foligno
Note FLS FLS FLS FLS
V.D.LIBERAZIONE SPELLO 08.35 11.35 13.30 17.40
V.ROMA 08.37 11.37 13.32 17.42
V.CENTRALE UMBRA 08.38 11.38 13.33 17.43
SPELLO BORGO 08.39 11.39 13.34 17.44
CAVALCAVIA 08.40 11.40 13.35 17.45
SPELLO-SNAM 08.41 11.41 13.36 17.46
INC.V.MAUSOLEO 08.42 11.42 13.37 17.47
INIZIO P.CHIONA 08.43 11.43 13.38 17.48
V.FIRENZE 08.45 11.45 13.40 17.50
V.FIRENZE 08.48 11.48 | 17.52
V.FIRENZE 08.49 11.49 | 17.53
V.FIRENZE 08.50 11.50 | 17.53
V.XVI GIUGNO 08.51 11.52 | 17.54
V.FIAMENGA | | 13.43 |
OSPEDALE NUOVO ROT. 08.54 11.55 13.45 17.56
V.F.BANDIERA FOLIGNO 08.56 11.58 13.47 17.57
V.N. SAURO 08.57 12.00 13.48 17.58
P.ROMANA FOLIGNO 08.59 12.03 13.49 17.59
FOLIGNO STAZIONE 09.00 12.05 13.50 18.00

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E415 Foligno-Spello-Assisi
Note FLS FLS FLS FLS
FOLIGNO STAZIONE 08.15 11.15 13.10 17.20
V.C. BATTISTI 08.16 11.16 13.11 17.21
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 08.18 11.18 13.13 17.23
V.FIRENZE 08.24 11.24 13.19 17.29
INIZIO P.CHIONA 08.26 11.26 13.21 17.31
INC.V.MAUSOLEO 08.28 11.28 13.23 17.33
SPELLO-SNAM 08.29 11.29 13.24 17.34
CAVALCAVIA 08.30 11.30 13.25 17.35
V.LE UMBRA 08.31 11.31 13.26 17.36
P.ZA DELLA PACE 08.32 11.32 13.27 17.37
V.D.LIBERAZIONE SPELLO 08.35 11.35 13.30 17.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E418 Colfiorito-Sorifa-Nocera
Note FLS FLS
CASSIGNANO 08.50 13.09
LE PRATA 08.55 13.14
SORIFA 08.56 13.15
COLLE CROCE 09.01 13.20
ACCIANO 09.10 13.29
CASEBASSE 09.15 13.34
OSPEDALE VECCHIO 09.18 13.37
NOCERA SCUOLE 09.19 13.38
NOCERA UMBRA 09.20 13.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E418 Nocera-Sorifa-Colfiorito
Note FLS FLS
NOCERA UMBRA 08.20 12.47
NOCERA SCUOLE 08.21 12.48
OSPEDALE VECCHIO 08.22 12.49
CASEBASSE 08.25 12.52
BAGNI N.UMBRA 08.33 12.59
STRAVIGNANO 08.35 13.00
SORIFA 08.39 13.04
LE PRATA 08.45 13.07
CASSIGNANO 08.50 13.09

FLS) feriale da lunedì a sabato

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS



Linea E421 Spoleto-Terni
Note FLSEA FLSEA FLSEA
ZONA PEEP S.VENANZO 04.42 12.42 20.42
PONTEBARI 04.45 12.45 20.45
PASSOPARENZI 04.50 12.50 20.50
V.TRENTO E TRIESTE 04.53 12.53 20.53
V.FILOSOFI SPOLETO 04.55 12.55 20.55
P.LORETO 04.57 12.58 20.57
V.MATTEOTTI 05.00 13.01 21.00
INC.POMPAGNANO 05.02 13.03 21.02
STRETTURA CHIESA 05.12 13.15 21.12
SS3 INC.MONTEFRANCO 05.14 13.17 21.14
MOLINACCIO 05.16 13.19 21.16
SS3 INC.S.CARLO 05.21 13.27 21.21
V.ROMAGNA 05.25 13.33 21.25
ACCIAIERIE V.BRIN 05.28 13.39 21.28
PENTIMA 05.29 13.42 21.29
V.B.BRIN | 13.51 |
BUS TERMINAL TERNI | 13.55 |
V.G.VITALONE 05.33 21.33
OSPEDALE TERNI 05.33 21.33

FLSEA) feriale da lunedì a sabato escluso agosto

Linea E421 Terni-Spoleto
Note FLSEA FLSEA FLSEA
BUS TERMINAL TERNI 14.10
V.GRAMSCI 14.15
OSPEDALE TERNI 06.11 | 22.11
ACCIAIERIE V.BRIN 06.14 14.23 22.14
PENTIMA 06.15 14.24 22.15
V.ROMAGNA 06.18 14.28 22.18
VILLA SPADONI 06.20 14.29 22.20
STRETTURA CHIESA 06.28 14.39 22.28
TESTACCIO 06.40 14.51 22.40
CASINA IPPOCASTANO 06.42 14.53 22.42
MONTEPINCIO 06.44 14.55 22.44
V.TRENTO E TRIESTE 06.48 14.59 22.48
PASSOPARENZI 06.52 15.02 22.52
ZONA PEEP S.VENANZO 06.57 15.07 22.57

FLSEA) feriale da lunedì a sabato escluso agosto

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS



Linea E422 Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno
Note FLS FLV FLS FLS FLS FS FS FLV FLS FLV FLV FLS FLS
V. CORTONESE (PG) 13.35 13.45 17.45
BUS TERMINAL PERUGIA 11.00 13.00 13.20 | | 14.00 14.00 14.02 16.00 | 18.00

V. PELLINI MM (PG) | | | | | 14.03 | 14.04 | | |
FONTIVEGGE (PG) | | | 13.40 13.53 14.10 | 14.09 | 17.50 |
V. PELLINI MM (PG) | | | | | | | | | 17.56 |
V. XX SETTEMBRE | | | | 13.56 | 14.04 | 16.05 | |
V. PALERMO | | | 13.53 | | | | | | |
BUS TERMINAL PERUGIA | | | 14.00 14.00 | | | | 18.00 |

V. ROMA 11.02 13.02 13.24 | | | | 18.02
PISCILLE 11.08 13.13 | | | | | |
V.A.MANZONI P.S.GIOVANNI 11.13 13.18 | | | | | |
V. VALTIERA 11.22 13.21 | | | | | |
COLLESTRADA 11.25 13.26 13.40 | | | | 18.22
FONTIVEGGE (PG) | | | | 14.10 | 16.09 |
OSPEDALICCHIO 11.34 13.29 13.43 | | | | 18.25
BASTIOLA 11.39 13.36 13.49 | | | | 18.32
V.FIRENZE 11.40 13.37 13.50 | | | | 18.33
V. MENTANA | | | | | | 16.12 |
V.TORGIANESE | | | 14.26 14.26 | | |
V.VENETO 11.41 13.38 13.51 14.27 14.27 | 16.30 18.35
V.ROMA 11.43 13.41 13.53 14.29 14.30 | 16.32 18.37
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 11.45 13.43 13.54 13.55 14.30 14.35 | 14.35 16.34 18.38
V.L.ANGELES BASILICA 11.47 13.45 13.55 13.56 14.31 14.36 | 14.36 16.35 18.39
ASSISI STAZIONE 11.53 13.51 14.02 | | | | | 18.45
RIVOTORTO 11.56 13.55 14.06 | | | | | 18.49
S.M.DEGLI ANGELI(CIMITERO) | | | | | | 14.39 | |
V.LE UMBRA(VILLA FIDELIA) 12.04 14.03 14.14 | | | | | 18.58
V.CENTRALE UMBRA 12.05 14.04 14.15 | | | | | 19.00
SPELLO BORGO 12.06 14.05 14.16 | | | | | 19.01
CANNARA | | | | | | 14.47 | |
V.BEVAGNA,8 | | | | | | 14.48 | |
CANTALUPO CENTRO | | | | | | 14.53 | |
FRZ.CAPRO | | | | | | 14.55 | |
CAPRO CENTRO | | | | | | 14.57 | |
BEVAGNA | | | | | | 15.00 | |
FIAMENGA | | | | | | 15.07 | |
OSPEDALE NUOVO ROT. | | | | | | 15.10 | |
SS75 SPELLO | | | | | 14.34 | | |
CAVALCAVIA 12.07 14.06 14.24 14.41 | 14.35 | | 19.03
SPELLO BORGO | | | | | 14.36 | | |
SPELLO-SNAM 12.08 14.07 14.26 14.42 | 14.37 | 16.47 19.04
INIZIO P.CHIONA 12.10 14.09 14.30 14.45 | 14.39 | 16.49 19.06
V.FIRENZE 12.12 14.12 14.34 14.48 14.47 14.41 15.12 16.52 19.09
V.F.BANDIERA FOLIGNO 12.17 14.17 14.40 14.53 14.52 14.46 15.17 16.57 19.14
P.ROMANA FOLIGNO 12.19 14.19 14.44 14.55 14.54 14.49 15.19 16.59 19.16
FOLIGNO STAZIONE 12.20 14.20 14.45 14.56 14.55 14.50 15.20 17.00 19.17

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì FS) feriale sabato

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS



Linea E422 Foligno-S.M.d.Angeli-Perugia
Note FLV FLS FLS FS FLV FLS FLV FS FLV FLS FLS FS FLV FLS FLV
S.ERACLIO 06.25 06.35
TORRE MATIGGE C.COM. | | 06.41
V.SANTOCCHIA FOLIGNO | | 06.43
V.ROMA INC.V.TREVISO 06.27 06.38 06.47
FOLIGNO STAZIONE 06.35 06.45 06.50 06.50 07.50 13.10 13.55 14.30 14.50
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 06.38 06.48 06.51 06.53 07.53 13.13 13.58 14.33 14.53
V.FIRENZE 06.41 06.51 06.52 06.56 07.56 13.16 14.01 14.36 14.56
V.FIRENZE 06.43 06.53 | 06.58 07.58 13.17 14.02 14.38 |
CAVALCAVIA 06.47 06.57 | 07.02 08.03 13.23 14.08 14.43 |
SPELLO BORGO 06.48 06.58 | | 08.05 13.25 14.10 14.44 |
V.LE UMBRA(VILLA FIDELIA) 06.50 07.00 | | 08.07 13.29 14.14 14.46 |
PASSAGGIO DI ASSISI 06.56 07.07 | | 08.13 13.35 14.20 14.52 |
RIVOTORTO 06.58 07.09 | | 08.15 13.37 14.22 14.54 |
ASSISI STAZIONE 07.04 07.15 | | 08.21 13.43 14.28 15.00 |
V.L.ANGELES BASILICA 07.09 07.20 07.04 | 08.25 13.48 14.33 15.04 |
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 07.05 07.11 07.22 07.05 | 08.28 13.50 14.35 15.06 |
V.ROMA 07.09 07.13 07.25 07.12 | 08.29 15.09 |
BASTIA UMBRA 07.12 07.15 07.27 07.16 | 08.31 15.11 |
V.FIRENZE 07.13 | 07.28 | | 08.32 15.12 |
BASTIOLA 07.14 | 07.29 | | 08.34 15.13 |
OSPEDALICCHIO 07.21 | 07.35 | | 08.40 15.17 |
COLLESTRADA 07.25 | 07.38 | | | 15.22 |
V. VALTIERA LATO C. COM. | | 07.41 | 07.21 | 15.27 |
P.S.GIOVANNI STAZ. 07.32 | 07.44 | | 08.55 15.36 |
PISCILLE 07.35 | 07.48 | | 09.00 15.40 |
M.FIAMENGA,103 | | | | | | | 15.00
P.FOLIGNO BEVAGNA | | | | | | | 15.06
CAPRO CENTRO | | | | | | | 15.12
CANTALUPO CENTRO | | | | | | | 15.15
V.CANNARA P.DI BETTONA | | | | | | | 15.32
V.F.DE ROSA COSTANO | | | | | | | 15.38
V.TORGIANESE | 07.16 | 07.20 | | | |
V.S.LUCIA | 07.18 | 07.21 | | | |
V. ROMA 07.39 07.39 07.57 | | 09.11 15.47 15.59
BUS TERMINAL PERUGIA 07.38 07.40 07.40 07.41 07.58 | | 07.41 07.58 09.15 09.15 15.50 16.00

V. PALLOTTA | | 07.37 07.28 | | |
FONTIVEGGE (PG) | | 07.40 07.30 07.50 08.07 09.20
V. XX SETTEMBRE | | 07.45 07.33
BUS TERMINAL PERUGIA | | 07.50 07.38

V. PELLINI MM (PG) 07.40 07.43
PORTA CONCA (PG) 07.42 07.45
FONTIVEGGE (PG) | 07.48
V. CORTONESE MM (PG) 07.45

FLV) feriale da lunedì a venerdì FLS) feriale da lunedì a sabato FS) feriale sabato

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS



Linea E423 Spoleto-Foligno
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLV FLV
P.CARDUCCI SPOLETO 06.10 06.45
CASINA IPPOCASTANO 06.11 06.46
MONTEPINCIO 06.13 06.48
SPOLETO STAZIONE | | 10.50
P.VITTORIA SPOLETO | 06.49 10.54 13.00 14.05 17.45 20.05
V.FILOSOFI SPOLETO | | | | 14.06 17.46 |
P.LORETO | | | | 14.07 17.47 |
P.CARDUCCI SPOLETO | | | | 14.10 | |
V.MATTEOTTI | | | | 14.12 17.50 |
CAROTTI 06.21 06.57 11.02 13.06 14.19 17.55 20.14
S.GIACOMO INC.SS3/PORETA 06.24 07.00 11.05 13.08 14.22 17.58 20.17
Via Flaminia 17 06.25 07.01 | 13.11 14.23 17.59 |
SETTECAMINI SS.3 FLAMINIA 06.27 07.03 | | 14.25 18.01 |
PORETA | | 11.11 | | | 20.21
BIANCA - VIA VERDI RIST.
BENED

| | | 13.14 | | |

CARABINIERI | | | 13.16 | | |
P.GARIBALDI CAMPELLO | | 11.15 13.17 | | 20.23
INC.V.VERDI | | | | | 20.26
F.DEL CLITUNNO 06.29 07.05 | 14.28 18.03 20.28
PISSIGNANO PIAZZA 06.31 07.07 13.20 14.30 18.05 20.30
INC.PIGGE SS.3 FLAMINIA 06.33 07.09 14.32 18.07 20.32
FAUSTANA,8 SS.3 FLAMINIA | 07.11 14.34 18.09 20.34
COLUSSEUM B.GO TREVI 06.36 07.13 14.36 18.11 20.36
VOC.TORRE MATIGGE 06.39 07.18 14.39 18.14 20.41
TORRE MATIGGE C.COM. 06.41 07.20 14.41 18.16 20.43
V. CASALE ELVIRA 07.22 14.43 18.18 20.45
V.SANTOCCHIA FOLIGNO 07.24 14.45 18.20 20.47
V.SANTOCCHIA.89 07.26 | | 20.49
V.ROMA 07.29 14.48 18.23 20.52
FOLIGNO STAZIONE 07.31 14.50 18.25 20.55
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.40

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

Linea E423 Foligno-Spoleto
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLV FLV
FOLIGNO STAZIONE 07.05 13.10 14.50 17.00 19.20
V.4 NOVEMBRE | 13.12 | | |
V.F.BANDIERA FOLIGNO | 13.24 | | |
V.ROMA AFAM FOLIGNO 07.07 13.27 14.52 17.02 19.22
V.ROMA 07.08 13.28 14.53 17.03 19.23
V.SANTOCCHIA FOLIGNO 07.13 13.33 14.58 17.08 19.28
V. CASALE ELVIRA - 2 07.15 13.35 | | |
TORRE MATIGGE SS.3
FLAMINIA

07.18 13.39 15.02 17.11 19.32

VOC.TORRE MATIGGE 07.19 13.40 15.03 17.12 19.33
BV. PIETRAROSSA 07.20 13.41 15.04 17.13 19.34
ROTATORIA BV. PARRANO 07.22 13.43 15.07 17.15 19.36
BORGO TREVI - VIA GRAMSCI 07.25 13.46 | | |
TREVI STAZIONE F.S. 07.26 13.47 | | |
BORGO TREVI - V.CANNAIOLA 07.28 13.49 | | |
FAUSTANA,8 SS.3 FLAMINIA 07.30 13.51 | | |
COLUSSEUM B.GO TREVI | | 15.08 17.16 19.37
PISSIGNANO PIAZZA 07.34 13.30 13.55 15.14 17.21 19.45
P.GARIBALDI CAMPELLO | 08.30 11.15 | | | | |
CARABINIERI | | 11.16 | | | | |
SETTECAMINI SS.3 FLAMINIA | | 11.21 13.33 | | | |
CIMITERO C.S.CLITUNNO | 08.32 | | | | | |
F.DEL CLITUNNO 07.36 08.34 11.23 | 13.57 15.16 17.23 19.47
PISSIGNANO PIAZZA | 08.36 11.25 | | | | |
SETTECAMINI SS.3 FLAMINIA 07.38 08.38 11.28 | 13.59 15.18 17.25 19.49
S.GIACOMO INC.SS3/PORETA 07.41 08.41 11.32 13.37 14.02 15.22 17.29 19.50
SS3 INC. VIA BAZZANESE 07.43 08.43 11.34 13.39 14.04 15.24 17.31 19.52
DEP.SPOLETO BUSITALIA 07.47 08.47 11.39 13.43 14.10 15.28 17.35 19.55
VILLA REDENTA | 08.49 11.42 13.45 14.12 15.30 17.38 19.57
V.TRENTO E TRIESTE | | | | | 17.40 19.58
SPOLETO STAZIONE | 11.45 13.50 | | 17.41 20.00
P.CARDUCCI SPOLETO 07.51 | | | |
MONTEPINCIO 07.54 | | | |
P.VITTORIA SPOLETO 07.55 14.13 15.31 17.45 20.05
SPOLETO STAZIONE 15.35

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS



Linea E429 G.Tadino-Nocera-Foligno
Note FLV 30 FLS FLS
P.SBARRETTI G.TADINO 13.55
S.ROCCO G.TADINO 13.58
GAIFANA STAZIONE 14.06
GAIFANA 14.09
SALMATA N.UMBRA 14.14
INCROCIO P.PARRANO 14.17
NOCERA UMBRA 06.10 07.05 14.20
NOCERA SCALO 06.15 07.08
LOC. CAPANNACCE 06.17 07.10
VALTOPINA STAZIONE FS 06.24 07.18
PONTE CENTESIMO V. DELLA
QUERC

06.26 07.20

CAPODACQUA 06.29 07.24
P.CENTESIMO V.DELLA
QUERCIA

06.30 07.25

P.TE ANTIMO 06.39 |
INC.V.PIAVE/V.TRASIMENO 06.40 |
V.TAGLIAMENTO 06.42 |
VESCIA | 07.32
V ANCONA | 07.39
V.TAGLIAMENTO CORSIA
PREF.

06.43 07.41

V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 06.44 07.42
V.XVI GIUGNO 06.45 07.43
V.F.BANDIERA FOLIGNO 06.47 07.46
FOLIGNO STAZIONE 06.50 07.50

FLV) feriale da lunedì a venerdì FLS) feriale da lunedì a sabato 30) La corsa prosegue per Perugia ore 6:50 linea E422

Linea E429 Foligno-Nocera-G.Tadino
Note FLS FLV
V.F.BANDIERA FOLIGNO 12.05
P.ROMANA FOLIGNO 12.09
FOLIGNO STAZIONE 12.10 14.55
V.C. BATTISTI 12.11 14.56
V.TAGLIAMENTO 12.13 |
VESCIA 12.24 |
PONTE CENTESIMO 12.27 |
V.FIRENZE | 14.59
P.CENTESIMO V.DELLA
QUERCIA

12.29 15.11

VALTOPINA STAZIONE FS 12.33 15.17
LOC. CAPANNACCE 12.40 15.23
NOCERA SCALO 12.42 15.25
NOCERA UMBRA 12.46 15.30
INCROCIO P.PARRANO 12.49
SALMATA N.UMBRA 12.52
GAIFANA 12.56
GAIFANA STAZIONE 13.01
V.FLAMINA RIGALI 13.07
S.ROCCO G.TADINO 13.10
P.SBARRETTI G.TADINO 13.15

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS



Linea E430 Trevi-Matigge-Foligno
Note FLS FLS FLS
TREVI 07.00 09.25 12.25
COLLECCHIO 07.03 09.28 12.28
FONTE COLLECCHIO 07.04 09.29 12.29
SC.EL.S.M.VALLE 07.07 09.32 |
MATIGGE CHIESA 07.08 09.33 12.33
V.FOLIGNO EX SCUOLE 07.09 09.34 12.34
TORRE MATIGGE SS.3
FLAMINIA

07.12 09.37 12.37

V. CASALE ELVIRA 07.15 09.40 12.40
V.SANTOCCHIA FOLIGNO 07.18 09.43 12.43
V.ROMA INC.V.TREVISO 07.22 09.47 12.47
V.ROMA 07.23 09.48 12.48
P.ROMANA FOLIGNO 07.24 09.49 12.49
FOLIGNO STAZIONE 07.25 09.50 12.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E430 Foligno-Matigge-Trevi
Note FLS FLS FLS
FOLIGNO STAZIONE 07.50 10.10 13.15
V.C.BATTISTI FOLIGNO 07.51 10.11 13.16
V.ROMA 07.53 10.13 13.18
V.SANTOCCHIA.19 07.55 10.15 13.20
V.SANTOCCHIA FOLIGNO 07.58 10.18 13.23
V. CASALE ELVIRA - 2 08.00 10.20 13.25
VOC.TORRE MATIGGE 08.04 10.24 13.29
ROTATORIA BV. PARRANO 08.07 | |
V.FOLIGNO EX SCUOLE 08.19 10.28 13.31
MATIGGE CHIESA 08.20 10.29 13.32
SC.EL.S.M.VALLE | | 13.33
V.GIARDINI | | 13.35
FONTE COLLECCHIO 08.23 10.31 13.36
COLLECCHIO 08.25 10.32 13.37
TREVI 08.30 10.35 13.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E432 Spoleto-Meggiano-S.Anatolia-Scheggino
Note FGLV FGLV
MEGGIANO 07.45 14.20
MONTEFIORELLO 07.50 14.23
PATERNO 07.52 |
GEPPA 07.55 14.26
INC.MEGGIANO 07.57 |
GROTTI 07.59 |
INC.GEPPA 08.02 14.30
PIEDIPATERNO 08.08 14.32
VALLO DI NERA 08.15 |
INC.VALLO DI NERA 08.20 14.33
CASTEL S.FELICE 08.22 14.35
PALOMBARA 08.23 14.36
LOC. FONTEGGIANA 08.25 14.37
INC.VALCASANA 08.27 14.39
SCHEGGINO 08.28 14.40
INC.VALCASANA 08.48
PALOMBARA 08.50
CASTEL S.FELICE 08.51
INC.VALLO DI NERA 08.55
PIEDIPATERNO 09.00

FGLV) feriale da lunedì a venerdì di giugno

Linea E432 Scheggino-S.Anatolia-Vallo-Meggiano-Spoleto
Note FGLV
SCHEGGINO 15.00
SCHEGGINO 15.01
BV.CESELLI 15.04
CONTAGLIA 15.05
CESELLI ALTO 15.06
BV.CESELLI 15.11
SCHEGGINO 15.13
INC.VALCASANA 15.14
PALOMBARA 15.15
CASTEL S.FELICE 15.16
INC.VALLO DI NERA 15.18
VALLO DI NERA 15.20
PIEDIPATERNO 15.24
PIEDIPATERNO 15.28
INC.GEPPA 15.30
INC.MEGGIANO 15.32
GROTTI 15.35
AGRITURISMO LE VAIE 15.37
INC.MEGGIANO 15.40
GEPPA 15.43
MONTEFIORELLO 15.47
MEGGIANO 15.50

FGLV) feriale da lunedì a venerdì di giugno

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS



Linea E433 Roma-Cascia
Note FLS FE FLS
ROMA STAZIONE TIBURTINA 07.30 15.30
BUS TERMINAL TERNI 09.05 17.05
ACCIAIERIE V.BRIN 09.10 17.10
CASCATA DELLE MARMORE
INGRESSO

09.17 17.17

CASCATA DELLE MARMORE
BIGLIETT

09.18 17.18

COLLESTATTE PIANO 09.19 17.19
ARRONE FONTECHIARUCCIA 09.23 17.23
SCHEGGINO 09.43 17.44
INC.VALCASANA 09.44 17.45
PALOMBARA 09.46 17.47
CASTEL S.FELICE 09.47 17.48
PIEDIPATERNO 09.50 17.51
BORGO CERRETO 09.58 17.58
BISELLI 10.07 18.07
SERRAVALLE 10.10 10.20 15.50 16.20 18.10
CASALI DI SERRAVALLE | 10.25 15.55 16.25 |
P.ASCOLANA NORCIA | 10.30 16.00 16.30 |
S.ANATOLIA DI CASCIA 10.23 18.23
CASCIA 10.30 18.30

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

Linea E433 Cascia-Roma
Note FLS FLS FLS FLS FLS FE FE
CASCIA 07.30 15.30 16.30
S.ANATOLIA DI CASCIA 07.34 15.36 16.36
P.ASCOLANA NORCIA | 07.35 10.05 | 15.35 16.35 |
P.ROMANA NORCIA | 07.37 10.07 | 15.37 16.37 |
CASALI DI SERRAVALLE | 07.40 10.10 | 15.40 16.40 |
SERRAVALLE 07.45 07.45 10.20 15.50 15.50 16.45 16.50
BORGO CERRETO 08.00 16.01 17.01
PIEDIPATERNO 08.09 16.10 17.10
CASTEL S.FELICE 08.12 16.17 17.17
PALOMBARA 08.13 16.18 17.18
INC.VALCASANA 08.17 16.21 17.21
SCHEGGINO 08.18 16.22 17.22
ARRONE FONTECHIARUCCIA 08.37 16.42 17.42
CASCATA DELLE MARMORE
BIGLIETT

08.43 16.48 17.48

CASCATA DELLE MARMORE
RITORNO

08.44 16.49 17.49

ACCIAIERIE V.BRIN 08.59 17.01 18.01
BUS TERMINAL TERNI 09.05 17.05 18.05
TERNI STAZIONE 09.06 17.06 18.06
ROMA STAZIONE TIBURTINA 10.30 18.30 19.30

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

Linea E435 Cascia-Monteleone-Roccatamburo
Note FLS FLS
CASCIA 11.30 18.45
CASCIA - INC.BASILICA 11.31 18.47
BIVIO ONELLI 11.33 18.50
ONELLI 11.37 |
BIVIO ONELLI 11.40 |
BIVIO OCOSCE 11.42 18.53
OCOSCE 11.43 |
BIVIO OCOSCE 11.44 |
RUSCIO DI MONTELEONE 11.55 19.07
MONTELEONE 12.00 19.15
USIGNI 12.19 19.22
POGGIODOMO 12.25 19.25
ROCCATAMBURO 12.40
MUCCIAFORA 12.55

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E435 Roccatamburo-Monteleone-Cascia
Note FLS FLS
MUCCIAFORA 07.45
ROCCATAMBURO 08.00
POGGIODOMO 08.15 15.20
USIGNI 08.19 15.24
MONTELEONE 08.35 15.40
RUSCIO DI MONTELEONE 08.43 15.47
BIVIO OCOSCE 08.56 16.01
OCOSCE 08.57 |
BIVIO OCOSCE 08.58 |
BIVIO ONELLI 09.00 16.04
ONELLI 09.04 |
BIVIO ONELLI 09.07 |
CASCIA - INC.BASILICA 09.08 16.07
CASCIA 09.10 16.10

FLS) feriale da lunedì a sabato

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS



Linea E437 Foligno-Spello-Cannara
Note FLS FLS
V.F.BANDIERA FOLIGNO 13.30
V.N. SAURO 13.31
P.ROMANA FOLIGNO 13.32 18.45
FOLIGNO STAZIONE 13.34 18.46
V.C. BATTISTI 13.35 18.47
V.4 NOVEMBRE 13.36 18.48
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 13.37 18.50
V.FIRENZE 13.38 18.51
V.FIRENZE 13.39 18.52
V.FIRENZE 13.40 18.53
V.FIRENZE 13.41 18.54
INIZIO P.CHIONA 13.43 18.55
INC.V.MAUSOLEO 13.45 18.56
SPELLO-SNAM 13.45 |
CAVALCAVIA 13.45 |
V.G. DI VITTORIO 13.47 19.00
V.DELL`INDUSTRIA 13.48 19.02
CANNARA STAZIONE 13.52 19.08
AUT.CANNARA 13.56 19.11
CANNARA 14.00 19.15

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E437 Cannara-Spello-Foligno
Note FLS FLS
CANNARA 07.20 15.15
AUT.CANNARA 07.22 15.17
CANNARA STAZIONE 07.30 15.23
V.DELL`INDUSTRIA 07.37 15.29
V.G. DI VITTORIO 07.38 15.30
INC.V.MAUSOLEO 07.40 15.32
INIZIO P.CHIONA 07.42 15.34
V.FIRENZE 07.44 15.35
V.FIRENZE 07.46 15.36
V.FIRENZE 07.47 15.37
V.FIRENZE 07.48 15.38
V.XVI GIUGNO 07.49 15.39
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.51 15.42
V.N. SAURO 07.52 15.43
P.ROMANA FOLIGNO 07.56 15.45

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E438 C.Ritaldi-C.S.Giovanni-Picciche
Note FGLV
V.M.RESISTENZA C.RITALDI 15.15
V.P.TOGLIATTI C.RITALDI 15.16
BRUNA - V. EUROPA 15.17
C.S.GIOVANNI 15.20
VILLAGGIO VERDE 15.21
BEROIDE INC.STR.
CAMPOROPPOLO

15.22

S.M.IN CAMPIS 15.24
S.VITO CENTRO 15.33
UNCINANO MOLINO
M.MARTANI

15.36

LOC. FRANCOCCI 15.41
V.M.RESISTENZA C.RITALDI 15.45

FGLV) feriale da lunedì a venerdì di giugno

Linea E438 C.Ritaldi-C.S.Giovanni-Picciche
Note FGLV
SC. ELEMENTARE 08.05
C.S.GIOVANNI 08.10
VILLAGGIO VERDE 08.11
BEROIDE INC.STR.
CAMPOROPPOLO

08.13

S.M.IN CAMPIS 08.16
BRUNA - V. EUROPA 08.24
S.VITO CENTRO 08.30
LOC. FRANCOCCI 08.34
CASTEL RITALDI 08.39
V.M.RESISTENZA C.RITALDI 08.40

FGLV) feriale da lunedì a venerdì di giugno

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS



Linea E439 C.Ritaldi-T.Pieve-Francocci-Colle_del_Marchese
Note FGLV
V.M.RESISTENZA C.RITALDI 15.15
V.P.TOGLIATTI C.RITALDI 15.16
BRUNA - V. EUROPA 15.17
S.LORENZO DI COLLE DEL
MARCHES

15.25

COLLE DEL MARCHESE
CENTRO

15.28

MORIANO 15.31
MORIANO CASE SPARSE 15.32
INC.MOSCATINI 15.33
FRATTA 15.39
MERCATELLO INC.FRATTA 15.41
SC. ELEMENTARE 15.45

FGLV) feriale da lunedì a venerdì di giugno

Linea E439 C.Ritaldi-T.Pieve-Francocci-Colle_del_Marchese
Note FGLV
V.M.RESISTENZA C.RITALDI 08.05
CASTEL RITALDI 08.06
INC.CASTEL RITALDI 08.07
TORREGROSSO 08.09
COLLE DEL MARCHESE 08.12
COLLE DEL MARCHESE
CENTRO

08.15

CASE MAGGI 08.17
MORIANO 08.19
MORIANO CASE SPARSE 08.20
INC.MOSCATINI 08.21
S.LORENZO DI COLLE DEL
MARCHES

08.25

MERCATELLO INC.FRATTA 08.30
C.RITALDI Z.IND 08.31
BRUNA- CNTR COMM.LE 08.32
LA BRUNA CAPOLINEA 08.33
V.P.TOGLIATTI C.RITALDI 08.34
V.M.RESISTENZA C.RITALDI 08.35

FGLV) feriale da lunedì a venerdì di giugno

busTerminal Minimetro' Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS




